
Datë:	12‐11‐2024

NR. KODI EMËRTIMI	I	PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI	PA	
TVSH

VLEFTA	PA	TVSH

1.	PUNIME	TAVANI	DHE	SUVATIMI

1
2.355/
b

Veshje fasade me pllaka guri m2 300

2 2.326 Veshje me pllake majolike m2 40

3
2.297/
b

Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 220

SHUMA	1:
2.	PRISHJE

4
2.426/
2

Prishje mur blloqe betoni m3 37

5
2.430/
2

Prishje çatie ekzistuese me tjegulla m2 270

6 2.430 Prishje shtrese lluster-çimento dyshemeje m2 250
SHUMA	2:

3.	PUNIME	DYER	DRITARE
7 2.392 Heqje dritare ekzistuese m2 19.2
8 2.391 Heqje dyer ekzistuese m2 22
9 2.373 F.V Vetrate druri m2 35

SHUMA	3:
4.	PUNIME	HIDROIZOLIMI	DHE	ÇATITE

10 2.218 Çati vendi e zakonshme me HD~8m, tjegulla vendi m2 250

11 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 25

12 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 
33cm

ml 65

SHUMA	4:
5.	NENSHTRESA	DHE	SHTRESA	NE	TERRITORIN	
E	NDERTESAVE

13
2.602/
1

Pedane druri (binare+derrase+parket) m2 200

SHUMA	5:
6.	INSTALIME	PER	NDRICIM

14 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim copë 115
15 2.487 F.V Kutiderivacioni plastm copë 25

16
2.480/
1

F.V tub plastmasi Ø 14-17mm ml 100

17
2.480/
3

F.V tub plastmasi Ø 22-26mm ml 140

18
2.481/
1

F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 300

19
2.481/
2

F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 560

20 2.466 F.V. Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w copë 25
21 2.468 F.V. Ndricues plafoniere bracete 1x40W copë 25
22 2.453 F.V. Kasete metalike 24 Module copë 1

23 2.496
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , 
L=1.5m

copë 3

24 2.509 F.V. Percjelles shirit  bakri tokezimi  ,Cu=30x3mm ml 12
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25 2.469
F.V. Ndricues tip spot me llampa 
fluoreshente,2x18w

copë 8

26 2.474 F.V. Gjenerator 40KVA,diesel copë 1
SHUMA	6:

7.	PUNIME	MURATURE	TULLE

27
2.108/
1c

Ndetim muri me gips t=10cm me dy shtresa kunder 
lageshtires

m2 97

28
2.108/
1a

Ndetim muri me gips t=10cm me dy shtresa m2 125

SHUMA	7:

8.	INSTALIME	HIDRO‐SANITARE	DHE	NGROHJE

29 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 copë 14
30 2.494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm copë 21

31
2.491/
e

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, Pn 16 ml 60

32
2.491/
h

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=110mm, Pn 16 ml 40

33
2.491/
g

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, Pn 16 ml 10

34 2.631 F.V Lavamane porcelani copë 16
35 2.501 F.V WC allafrenga copë 8

SHUMA	8:
9.	PUNIME	SHTRESASH	2

36
2.273/
5

Shtrese me pllaka mermeri t=3cm m2 20.7

37
2.273/
4

Shtrese me pllaka mermeri t=2cm m2 505

SHUMA	9:
10.	PUNIME	HEKUR	BETONI

38 2.181 F V konstruksione metalike te perbera ton 0.18
39 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 0.15

SHUMA	10:
11.	PUNIME	DHEU

40 2.5
Germim e mbushje dheu me krah kat III per 
themele, h=1.5m

m3 13

SHUMA	11:

41 3.583 Ndertim Pusete kontrolli b/a  1x1x1.5 m copë 1
SHUMA	12:

NR. KODI EMËRTIMI	I	PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI	PA	
TVSH

VLEFTA	PA	TVSH

1.	PUNIME	SHTRESASH

1
3.183/
c

Shtrese zhavor lumi t=20cm m2 9.8

SHUMA	1:
2.	PUNIME	SHTRESASH	2

2
2.262/
4

Shtrese betoni C 16/20 m3 4.8

SHUMA	2:
3.	PUNIME	DHEU

3 2.1
Germim dheu me krah e transport k dore 10m,kat 
III

m3 9.8

SHUMA	3:
4.	PUNIME	DYER	DRITARE

12.	NDERTIMI	I	VEPRAVE	TE	ARTIT+KANALIZIME

Shuma	Analiza	1

INFOPOINT	NE	PIKAT	TURISTIKE	(4	COPE)



4 2.373 F.V Vetrate druri m2 84
SHUMA	4:

5.	NENSHTRESA	DHE	SHTRESA	NE	TERRITORIN	
E	NDERTESAVE

5 2.602 Pedane druri (binare+derrase) m2 120
SHUMA	5:

6.	PUNIME	HIDROIZOLIMI	DHE	ÇATITE

6 2.220
Çati me kapriate metalike me HD 10~12m, 
mbuluar me plastmas te valezuar

m2 64

SHUMA	6:
7.	PUNIME	BETONI	DHE	B/A

7 2,114
Plinta e bazamente b/a monolite deri 20m3 C 
16/20

m3 1.95

SHUMA	7:
8.	PUNIME	BOJATISJE

8 2.421 Pergatitje e vendosje lende e sharruar m3 2
SHUMA	8:

9.	PRODHIMI	I	MATERIALEVE	TE	NDERTIMIT

9 1.99/p Pergatitje konstruksione metalike te perbera ton 0.8
SHUMA	9:

1.	PUNIME	HIDROIZOLIMI	DHE	ÇATITE

1
2.256/
b

Mbulim çatie me panele sanduich m2 26

2 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 6

3
2.212/
b

Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine baker 
33cm

ml 6

SHUMA	1:
2.	PUNIME	HEKUR	BETONI

4 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 1.5
SHUMA	2:

3.	NENSHTRESA	DHE	SHTRESA	NE	TERRITORIN	
E	NDERTESAVE

5
2.276/
a

Shtrese parketi laminat m2 24

SHUMA	3:
4.	PUNIME	TAVANI	DHE	SUVATIMI

6
2.297/
b

Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 24

7 2.298 Veshje fasade me alukobonde m2 15
SHUMA	4:

5.	PUNIME	MURATURE	TULLE

8
2.108/
1c

Ndetim muri me gips t=10cm me dy shtresa kunder 
lageshtires

m2 24.3

SHUMA	5:
6.	PUNIME	DYER	DRITARE

9
2.373/
a

Vetrato xhami i temperuar m2 30

SHUMA	6:
7.	PUNIME	BOJATISJE

10 2.451 Lyerje me hidromat, 2 duar m2 60
11 2.418 Parmak me lende druri m2 8

SHUMA	7:

INFOPOINT		QENDRA	E	QYTETIT

Shuma	Analiza	2

Shuma	Analiza	3



                   KRYETARI 

Besion AJAZI  

Preventivuesi:	Ing.	Orgent	ÇONIKU

Totali

SHUMA	1+2+3
Fondi	Rezervë	(5.0%)
Shuma	Analiza	+	Fondi	Rezervë	(5.0%)
Shuma	TVSH	(20%)
Shuma	me	TVSH


